

## ANEKS 5

z dnia ..... 2024 r.

do Porozumienia nr 94/TD/2021 z dnia 22.11.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 09.06.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 05.10.2022 r., aneksem nr 3 z dnia 29.12.2023 r. oraz aneksem nr 4 z dnia 21.06.2024 r. sprawie powierzenia Gminie Boronów prowadzenia zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ronda na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Wolności i Poznańskiej w Boronowie tj. dróg wojewódzkich nr 905 i 907”

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 320)

### pomiędzy :

**Województwem Śląskim**, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonía 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego, który działa jako zarządca dróg wojewódzkich, w osobach:

Grzegorz Boski	Wicemarszałek Województwa Śląskiego
Bartłomiej Sabat	Wicemarszałek Województwa Śląskiego

a

**Gminą Boronów**, z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 reprezentowaną przez Wójta Krzysztofa Bełkot, który działa jako zarządca dróg gminnych

### zostaje zawarty Aneks nr 5 do Porozumienia o następującej treści:

#### § 1.

Na podstawie § 12 ust. 2 Porozumienia nr 94/TD/2021 z dnia 22.11.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 09.06.2022 r., aneksem nr 2 z dnia 05.10.2022 r., aneksem nr 3 z dnia 29.12.2023 r. oraz aneksem nr 4 z dnia 21.06.2024 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

- § 1 ust. 8 na następujący: "8. Ustala się nieprzekraczalny termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w ust. 1 rozumiany jako data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego w trybie określonym w § 5 ust. 6 niniejszego porozumienia na 13 grudnia 2025 r."
- § 2 ust. 2 na następujący: "2. Gmina Boronów w 2025 r. uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 25 % ostatecznego kosztu budowy ronda, w tym:
  - w wysokości 381 300 zł (trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych) na dokumentację,
  - w wysokości 1 425 000 zł (jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na budowę ronda."
- § 2 ust. 4 na następujący: "4. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 75% ostatecznego kosztu budowy ronda, tj. 4 275 000 zł (cztery miliony dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w 2025 r."
- § 3 ust. 1 na następujący: "1. Zarząd Województwa Śląskiego przekazuje Gminie Boronów środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Wójta złożone nie później niż 13 grudnia 2025 roku na wskazany rachunek budżetu Gminy, w terminie do 14 dni od daty ich dostarczenia w transzach (dopuszcza się płatności częściowe):
  - w wysokości do 381 300 zł na dokumentację w całości ze środków stanowiących pomoc Gminy Boronów dla Województwa Śląskiego,
  - w wysokości do 5 700 000 zł na budowę ronda ze środków własnych Województwa Śląskiego oraz środków stanowiących pomoc Gminy Boronów dla Województwa Śląskiego."
- § 13 na następujący: "Porozumienie zawiera się na okres do 31 grudnia 2025 r."

**§ 2.**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

**§ 3.**

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

**§ 4.**

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

**§ 5.**

Niniejszy aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**Województwo Śląskie**

**Gmina Boronów**

WICEMARSZAŁEK

WÓJT

**Grzegorz Boski**

**Krzysztof Bełkot**

WICEMARSZAŁEK

**Bartłomiej Sabat**